Clxxvi. q. **¶** Clxxvi. q. 1. p̄ra alij q̄ alū ad iuratiōē trahit. t d̄ic q̄ v̄sio ad c̄mū
vite facit nō d̄s cōicare ille q̄ alios ad p̄nā trahit. ca. q. c. si q̄ p̄iuratus.

Clxxvii. q. **¶** Clxxvii. q. 1. p̄ra rectoz officialū t alioz q̄ vitā salaria eis d̄bita ali
q̄ recipiūt vel capiūt vel c̄t̄oquūt. t d̄ico q̄ milites sc̄d̄feri t oēs recto

defias vel peregrinos spoliauerit. xxij. q. ij. c. si quis de peccatib⁹ cū mī-
bus caplis sequētib⁹. Et sic talibus tanquā grauer delinquentibus pe-
nitentia imponi debet.

Sec⁹. q. 110

Cxxij. q. 110 est de ariola et incantationib⁹ et curfos stellarū seruanti-
bus: et d⁹ intellectu bonū verborum et de differētia inter istos. Et tunc q⁹
oēs ista exerceōs vel vident: vel qui consulant illis incantationib⁹ vel alijs:
incurrūt anathematizari: et qui istos tales in domo sua receperit causa exequi-
tenti aliquis debent penitere quāquā: et si grauius penitētia impo-
ni. et si q⁹ ep⁹. aut diacon⁹. aut presbyter tales cōsulerint: et in hoc fuerint
deprehensus ab b⁹ onore dignitatis suae suspensus in eualterij curā acci-
piat: et ibi penitētia perpetuae deorū⁹ sacrilegij sceleris commissum soluat. vt
habet. xxvj. q. v. c. si quis ariolos. et c. qui diuinationes. et c. nō licet. et iste
est. xij. canon s⁹ m⁹ Doctores. et habet etiā de clericis et alijs ista exegētib⁹.
in c. nō oportet. cū quattuor caplis sequētib⁹. ca. q. Et cleric⁹ vel mona-
chus vel secularis diuinationes vel auguria vel sortilegia sequens ex-
cōmunicat: et ab ecclesia separat. xxvj. q. v. si q⁹ cleric⁹. cū trib⁹ caplis sequē-
tib⁹. Et laicus habet in eorū auarantia demētis pape. Jo. doctor. cur⁹ te-
nere sequit et est talis. Sup⁹ ill⁹ specula q⁹uis inuenit op⁹ fauēte demētia
q⁹ p⁹uulū hominē b⁹um in quodā generis p⁹edoplasma tenus pedalam
diuina virtutib⁹ adornat: cōformē et simile imaginē suae fecit. p⁹uocauit
p⁹ofugū legē dōdo ac demū liberant captiuum reuertit peritū et re-
mit venosū meritū o⁹ctis suae vt cōplemur ex illa super filios b⁹ omniū
qui suo xpōme religionis cultu desintelligūt et requirūt volūter aduer-
sim⁹ q⁹ cū tā n⁹osū turbatione viscerū cogitāt⁹ q⁹ ip⁹ses esse solo nona-
nec p⁹uocōs qui r⁹cto p⁹enne veritatis lumine tāta erroris caligine ob-
nubilant q⁹ cū mo⁹te fecus inuit et peccatū faciūt eū in sermo demoni-
bus nancq⁹ in clauso bos adorat fabricat aut fabricari p⁹curat: imago
aut vultū aut speculū filia seu fē quācumq⁹ aliā magis ab demones im-
bi alligatōs ab his penit respōsa ab his recipiūt. et p⁹ ip⁹leū p⁹uocōs sine
desiderijs auxilijs p⁹tolant p⁹uocōs scōssimā fociet exhibēt seruitutē p⁹
vt volat b⁹um in dei mōtib⁹ p⁹estiter nūc p⁹ mōtib⁹ solito ampl⁹ calefētō
in cōfessū gram⁹ in fiat xpi gregē. Cū g⁹ ex dōcto suscepit pastore alio o⁹
ficio dūce errantea p⁹ dūca teneamur ad omnia xpi reducere ac exdu-
dere de grege dominico morbos: ne corrūpantur hoc coicito in p⁹petuas
vultū de p⁹llo fratris in fop⁹ monem⁹ oēs et singulos renatos fonte
baptisimatis in virtute sancte obedētie et sub interminandē anathema-
tis p⁹cepitēs esse q⁹ nullus ip⁹secus aliquis de peruer sum dictis do-
gm⁹ in bus docere aut adificare audeat: vel q⁹ exorabūsus ē quem
debet in ali. quo illa vū. Et quia dignum est q⁹ bi qui per sua op⁹ per-
uerfa spernant salūtinū penit suae pro culpa rebū p⁹cedant nos